А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 апреля 2018г.  № 17

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

Куйбышевского сельского поселения от 20 октября 2017г. №63 «Об
утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию
мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского  сельского
поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской

области на 2018-2022 годы»

В соответствии с Приказом Минстроя России от 06.04.2017 N 691/пр

«Об утверждении методических рекомендаций по подготовке

государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды в

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» на 2018 - 2022 годы», администрация Куйбышевского

сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Муниципальную программу, направленную на

реализацию мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20 октября 2017г.

№63 следующие изменения:

1.1. План реализации муниципальной программы, направленной на

реализацию мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области на 2018-2022годы, читать в новой редакции, согласно

приложению №1.

1.2. Муниципальную программу, направленную на реализацию

мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского сельского

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской

области на 2018-2022 годы, дополнить приложением 5, (приложение №2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит размещению на официальном сайте администрации

Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Куйбышевского
сельского поселения       Г.М.Сульдин

Приложение №1 к постановлению
администрации Куйбышевского  сельского
поселения от 10 апреля 2018г. №17

«Приложение 4 к «Муниципальной
программе, направленной на реализацию
мероприятий по благоустройству
территории Куйбышевского  сельского
поселения Среднеахтубинского
муниципального района  Волгоградской
области на 2018-2022 годы»

План реализации муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству

территории Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района  Волгоградской области
на 2018-2022годы».

Наименование контрольного

события Программы

Ответственный

исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)

2018 2019 2020 2021 2022

Контрольное событие № 1
Ремонт наружного освещения

ул.Турусова в п. Куйбышев

Администрация

Куйбышевского

сельского поселения

31 декабря

Контрольное событие №2

Ремонт уличного освещения

ул.Школьная в п. Великий

Октябрь

Администрация

Куйбышевского

сельского поселения

 31 декабря

Контрольное событие №3

Установка (замена) уличных

осветительных приборов в

п.Куйбышев, ул.Турусова,

п.Великий Октябрь,

ул.Школьная

Администрация

Куйбышевского

сельского поселения

  31 декабря 31 декабря 31 декабря

Приложение №2 к
постановлению администрации
Куйбышевского  сельского
поселения от 10 апреля 2018г.
№17

«Приложение 5 к
«Муниципальной программе,
направленной на реализацию
мероприятий по благоустройству
территории Куйбышевского
сельского поселения
Среднеахтубинского
муниципального района
Волгоградской области на 2018-
2022 годы»

Адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в

благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2022 году

№

п/п

Месторасположение

территории общего

пользования

Площадь

территории

Виды работ

1 п.Куйбышев, ул.Турусова 9000 Ремонт наружного

освещения

2 п.Великий Октябрь,

ул.Школьная

1000 Ремонт уличного

освещения

3 п.Куйбышев, ул.Турусова

1000 Установка (замена)

уличных осветительных

приборов

4 п.Великий Октябрь,

ул.Школьная

500 Установка (замена)

уличных осветительных

приборов